






Ölkəmizdə insan resurslarının inkişafı istiqamətində bilik və təcrübələrin paylaşılması
üçün peşəkar spikerlərin öz təcrübələrini bölüşdüyü Milli İnsan Resursları Forumu 2015-ci
ildən etibarən illik olaraq keçirilir.

Bu il VII dəfə keçirilməsi planlaşdırılan Milli İnsan Resursları Forumu mövzusu, keçirilmə
formatı, tətbiq etdiyi yenilikləri ilə ilklərə imza atmağa davam edəcək.

Forumun 26 aprel 2024-cü ildə bir bütöv günü əhatə etməklə 700-dək peşəkar mütəxəssis,
15+ spikerin iştirakı ilə keçirilməsi planlaşdırılır.

“Birlikdə`n qazan” şüarı bu ilki VII Milli İnsan Resursları Forumunun panelləri üzrə
əsas müzakirə istiqaməti olacaqdır.



Dünya sürətli dəyişikliklərlə mübarizə apararkən və insanlar fərd olaraq özlərinin fərqli qayğıları varkən təşkilatlar əməkdaşlarına birlik, 

bərabərlik, komanda ruhu aşılamağa çalışır. İnsanlar fərdi qaydada irəli getməyə, öz şəxsi brendinqlərini qurmağa, uğur qazanmağa çalışarkən

şirkətlər onları bir ailə olduqlarına, ortaq hədəflərə çatmaq üçün bərabər çalışmağa həvəsləndirmək istəyir.

Aristotelin “Bir mövhumun bütövü onun ayrı-ayrı hissələrinin cəmindən daha böyükdür.” deyimi komandalar daxilindəki sinerjinin yaratdığı

toplam fayda anlayışını gözəl ifadə edir. Birlik, əməkdaşlıq və sinerji təkcə pafoslu anlayışlar deyil, həm də davamlı uğurun təməl daşlarından

biridir. Bu il “Birlikdən Qazan” şüarı altında nəzərdə tutulan komanda olaraq fərdi üzvlərin cəmindən daha əhəmiyyətli olduğumuzu

vurğulamaqdır. 

 Birlikdə işimizə fərqli düşüncələri qataraq, fərqli perspektivlərdən baxaraq qazanırıq.

 Birlikdə işi parçalara bölərək, məsuliyyəti bölüşərək, effektivliyi artıraraq qazanırıq.

 Birlikdə fərdi olaraq bildiklərimizi bir-birimizlə paylaşaraq, öyrənərək qazanırıq.

Sadəcə bir qrup insanı bir yerə yığıb möcüzələrin baş verəcəyini gözləyə bilmərik. Komanda üzvlərinin müxtəlif istedadlarından və

perspektivlərindən istifadə etmək, aydın, ortaq məqsədlərə malik olmaq və effektiv əməkdaşlıq mühitinin olması komandaya böyümək və uğur

qazanmaq üçün güc verə bilər.

“Birlikdən Qazan” konsepti vasitəsilə biz insan resurslarının komandaların effektiv işləməsi, birlikdən qazanması üçün nələr etməli olduğuna

diqqət çəkəcəyik. Eyni zamanda bu istiqamətdə müzakirələr aparacaq, birlikdə suallarımıza cavab tapmağa, birlikdə qazanmağa çalışacağıq.





“Facemark” biznes tədbirlər təşkilatçısı olaraq 
2011-ci ildən fəaliyyət göstərir. İndiyədək 40-
dan çox yerli və beynəlxalq biznes tədbirlərin 
təşkilatçısı kimi 10 mindən çox mütəxəssisi bir 
araya gətirə bilib. Təşkil etdiyimiz tədbirlərə
“Maliyyə və İnvestisiya Forumu”, “Milli 
Marketinq Forumu”, “Rəqəmsal Marketinq
Forumu”, “Milli İnsan Resursları Forumu”, 
“Xəzər Su İnnovasiya Forumu”, “UNEC 
İqtisadi Forumu”,  “Vergi və Mühasibatlıq
Zirvəsi”, “İnsan Resursları Zirvəsi”, “Təhsilin 
İnkişafı Forumu”, “Təhsil Menecmenti
Zirvəsi”, “Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi”, 
“Sənaye Təhlükəsizliyi Zirvəsi” və s. bu kimi 
tədbirlər daxildir. Eyni zamanda, korporativ
tədbirlər, netvörkinq görüşlər və konfranslar
həyata keçiririk.

“HR Option” şirkəti – ölkəmizdə biznes
və insan resursları fəaliyyətlərinin
effektivləşdirilməsi, sistemləşdirilməsi
və avtomatlaşdırılması istiqamətləri
üzrə müxtəlif növ xidmətlər
göstərməkdədir. Fərqli sektorlar üzrə
bilik və təcrübələrə sahib peşəkar
komandası ilə “HR Option” şirkəti
biznes proseslərinin, həmçinin İnsan
Resursları fəaliyyətlərinin
tənzimlənməsi, düzgün və effektiv iş
axışlarının qurulması, proseslərin
avtomatlaşdırılması və müasir insan
resursları metodlarının tətbiqi, 
hesabatlılıq proseslərinin
təkmilləşdirilməsi fəaliyyətləri üzrə
dəyər yaratmaqdadır.

“HRENGINEERING” platforma kimi
2012-ci ildən, müəssisə kimi 2020-ci 
ildən formalaşdırılmışdır. “HR Forum 
Baku 2015”, “HR Forum Baku 2016”-nın 
ideya müəllifi və təşkilatçı tərəfi
olmuşdur. “HR Summit Baku 2017”, 
“HR Summit Baku 2018”, “HR Summit 
Baku 2019”-un təşkilatçısı olmuşdur. 
İndiyədək peşəkar HR-ların təqdimatı
ilə “HRENGINEERING Workshops” adı
ilə 9 layihə və müxtəlif tədbirlər təşkil
etmişdir. İnsan resurslarının idarə 
edilməsi sahəsində rasional həllər təklif 
edən “HRENGINEERING” sahə üzrə 
korporativ və fərdi təlimlər verməklə 
yanaşı, konsultasiya layihələrini də 
həyata keçirir.

https://facemark.az/


Milli İnsan Resursları Forumu

HR Summit Baku

Rəqəmsal və Marketinq Konfransı

Maliyyə və İnvestisiya Forumu

Milli Marketinq Forumu

Unec İqtisadi Forumu Bakı

Xəzər Su İnnovasiya Forumu

Vergi və Mühasibatlıq Zirvəsi

Səhiyyə Menecmenti Zirvəsi

Təhsil Menecmenti Zirvəsi

Təhsilin İnkişafı Forumu

Sənaye Təhlükəsizliyi Zirvəsi

MİRF2023 https://kec.az/HwIgM 

FIFBAKU 2022 https://kec.az/ZXUDu

MMF2022 https://kec.az/QsudK

UNEC2022 https://kec.az/HQSrA

WIFBAKU2022 https://kec.az/CgxHE

ISCEMR2022 https://kec.az/tuCKP

DMC2023 https://kec.az/pQjgJ

VMZ2023 https://kec.az/yUoCF

İRZBAKI2023 https://kec.az/pvwKO

TİFBAKU2023 https://kec.az/ylNuE

SMZBAKU2023 https://kec.az/POeLX

TMZBAKU2023 https://kec.az/VOzQa

STZBAKU2023 https://kec.az/jXoDo

Qısa İcmallar Playlisti: https://kec.az/AuOdU

Tədbirlər Qısa video icmallar
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 Forumun sosial media hesablarında paylaşımlar (+ sponsorlu postlar),

 Şəhər daxili outdoor reklamı (6 ədəd video monitor 2 ay boyunca),

 Radio verilişlərində iştirak imkanı,

 MİRF-in müzakirə ediləcəyi TV verilişləri,

 24.000 nəfər şirkət əməkdaşının olduğu Biznes Azərbaycan Facebook qrupunda silsilə paylaşımlar,

 Facemark.az biznes portalında tədbir ərəfəsi 20-dən çox material yayımlanması,

 Xəbər və biznes saytlarında silsilə press-relizlərin, müsahibələrin yayımlanması,

 İnternet televiziyamızda verilişlərin hazırlanması və yayımlanması,

 Xəbər və biznes saytlarında veb bannerlərin yerləşdirilməsi,

 Biznes mərkəzlərində monitorlarda reklam,

 Foruma qədər və ondan sonra spikerlərlə canlı verilişlər.

2.000.000
TOTAL REACH

PR/Media 



 MİRF2024-də Azərbaycanın insan resursları sferasında fəaliyyət göstərən qərarverici
şəxslər və fikir öndərlərinə ev sahibliyi edəcək,

 Ölkədə fəaliyyət göstərən xarici şirkət rəhbərləri,

 Azərbaycanda fəaliyyət göstərən yerli və xarici məşhur şirkətlərin top menecerləri, 
departament rəhbərləri və sahibkarlar,

 Şirkətlərin idarəetmə və insan resursları departamenti əməkdaşları,

 İnsan resursları sferasında fəaliyyət göstərən konsultantlar, akademik və pedoqoji
fəaliyyətlə məşğul olan şəxslər,

 Bu sahəyə marağı olan, şirkətində insan resursları proseslərinin həyata keçirilməsində 
iştirak edən və ya ona nəzarət edən, sektordan ümumi anlayışlarla tanış olmaq
istəyənlər.

MİRF2024-də iştirak nələr qazandıracaq?



Milli İnsan Resursları 
Forumunda iştirak nə kimi 

fayda verə bilər?



7 ildir ölkəmizdə davam edən 
cəmiyyətimizin inkişafına xidmət edən 
layihədə sizin də payınızın olması 

İşinizdə və şəxsi inkişafınızda real 
tətbiq edə biləcəyiniz resurslara, 
keyslərə çıxış imkanı

İnsan resursları menecerləri, 
sahibkarlar, biznes idarəçiləri və 
top menecerlər ilə networking 
imkanı

Forumlarımızda iştirak etmiş 1000-
dən çox şirkət içərisində gələcək 
potensial müştərilərinizin olması

Real keyslər, biznes trendləri və 
yeni ideyalar ilə tanışlıq. Bir gün 
ərzində 500+ şirkətlə ünsiyyət 
imkanı 

Peşəkar spikerlərin çıxışlarını 
dinləmək və müzakirələrdə iştirak 
imkanı



VII Milli İnsan Resursları Forumu ümumən davos formatı ağırlığı ilə keçirilir. Əsasən
moderator və iştirakçıların suallarına spikerlərin cavabı, eyni zamanda spikerlərin qısa
giriş mətni ilə başlayır.

Forumda panellər üzrə fərqli formatlar panel 
mövzularına əsasən dəyişə bilər.

Forum xüsusi QR code ilə iştirakçıların sualları əsasında
spikerlərlə müzakirə ağırlıqlıdır

Tədbir dövlət nümayəndələrindən olmaqla açılış nitqi, özəl şirkətlərdən çıxışlar və
panel müzakirələri şəklində bütöv bir gün olmaqla (09:00 - 18:00) keçiriləcəkdir.



“Komanda quruculuğu” 

“Komanda adamı”

“Komandanın uğursuzluğu” 



Top uğrunda mübarizə iki anlamlıdır. Həm futbolda top uğrunda mübarizə, həm 

də ingilis dilindəki "top", yəni üstün şəxslər uğrunda mübarizə və komandanın 

qurulması.

“Top uğrunda mübarizə ” 

“Mərkəz xətti”

“Oyundan kənar vəziyyət” 

Mərkəz xətti - futboldakı mərkəz xətti. komanda oyunçusu mərkəz xəttinin hansı tərəfində 

olmalıdır, hansı mövqedə olmalıdır. Komandanın ondan gözləntisi və oyunçunun 

komandada gözləntisi nədir.

Futboldakı offside terminin dilimizdəki qarşılığıdır. Komanda uğursuzluğu temasına uyğun 

düşünülüb. Hansı hallarda komanda, şirkət uğursuz olur. Həmçinin oyundan kənarda nələr baş 

verir. Təkcə görünən deyil, məsələlərin görünməyən tərəfləri oyuna necə təsir edir?



MİRF2023-ün moderator və spikerləri



Forumda sponsor və yaxud tərəfdaş kimi iştirak etməklə 
ölkəmizin biznes mühitinin yaxşılaşdırılması və 

şirkətinizin imkanlarının daha böyük və real hədəf 
kütləsinə (700+ şirkət) çatmasını təmin edə bilərsiniz!



www.mirf.az

+994 51 816 00 09

info@facemark.az

+994 50 373 57 37

www.mirf.az

Milli İnsan Resursları Forumu

Milli İnsan Resursları Forumu

mirf.aze

+994 10 230 34 90

info@mirf.az

+994 55 201 66 66



www.mirf.az saytına daxil olaraq

biletləri əldə edə bilərsiniz.

http://www.mirf.az/


Təşəkkürlər!


